

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-SR-002

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

KSO: CC-CZ: 01.11.2018

Místo: Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 418 151,76

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

Základ daně 4 418 151,76
0,00

Výše daně 927 811,87
0,00

Cena s DPH

V

CZK

5 345 963,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-SR-002

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKARSKÉ POKHOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Místo: Datum: 01.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
00	Bourání a demontáže	4 418 151,76	5 345 963,63	
01	Architektonicko stavební řešení	76 080,71	92 057,66	STA
02	Zařízení zdravotnických instalací	1 780 514,96	2 154 423,10	STA
03	Zařízení vzduchotechniky a chlazení staveb	96 244,03	116 455,28	STA
04	Větrání evakuačního výtahu	446 187,32	539 886,66	STA
05	Zařízení vytápění staveb	129 008,26	156 099,99	STA
06	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	73 513,85	88 951,76	STA
07	Zařízení elektronické komunikace - slaboproud	488 382,57	590 942,91	STA
08	EPS	119 714,79	144 854,90	STA
09	Vybavení nábytkem	454 195,37	549 576,40	STA
10	Vedlejší náklady	719 309,90	870 364,98	STA
		35 000,00	42 350,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKÁRSKÉ POKHOTOVOSTNÍ SLUŽBY
Objekt:

00 - Bourání a demontáže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Uchazeč:

JVagro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum:

01.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 080,71

DPH základní
snižená

Základ daně
76 080,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 976,95
0,00

Cena s DPH

v CZK

92 057,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKHOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

00 - Bourání a demontáže

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

76 080,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 369,84

997 - Přesun sutě

38 549,18

751 - Vzduchotechnika

500,40

766 - Konstrukce truhlářské

710,22

776 - Podlahy povlakové

3 439,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 511,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			B10					
WV			14,00		14,000			
WV			Součet		26,800			
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	55,600	53,20	2 957,92	CS ÚRS 2018 01
WV			B8					
WV			12,80		12,800			
WV			B9					
WV			42,80		42,800			
WV			Součet		55,600			
5	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	23,837	237,00	5 649,37	CS ÚRS 2018 01
WV			B2					
WV			0,80*1,97*11		17,336			
WV			B3					
WV			0,80*1,97*3		4,728			
WV			B12					
WV			0,90*1,97		1,773			
WV			Součet		23,837			
6	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	22,754	182,00	4 141,23	CS ÚRS 2018 01
WV			B1					
WV			1,45*1,97*5		14,283			
WV			B13					
WV			1,70*1,97*2		6,698			
WV			B14					
WV			0,90*1,97		1,773			
WV			Součet		22,754			
7	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	4,300	83,90	360,77	CS ÚRS 2018 01
WV			B4					
WV			(1,25*0,90)*2,00		4,300			
8	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	275,276	25,30	6 964,48	CS ÚRS 2018 01
WV			mč 407 - obvod změřen elektronicky					
WV			9,22*3,35		30,887			
WV			-0,80*1,97*2		-3,152			
WV			mč 408 a 409 - obvod změřen elektronicky					
WV			21,89*3,35		73,332			
WV			-0,80*1,97*2		-3,152			
WV			-2,60*1,75*2		-9,100			
WV			mč 411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
W			(2,80*1,80)*2*3,35		30,820			
W			-0,80*1,97		-1,576			
W			mč 412					
W			(2,00*1,525)*2*3,35		23,618			
W			-0,80*1,97		-1,576			
W			mč 413 až 417					
W			(18,20*6,05)*2*3,35		162,475			
W			-2,60*1,75*6		-27,300			
W			Součet		275,276			
9	K	978059541	Odsekání obkládů stěn včetně otužení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	23,795	75,90	1 806,04	CS ÚRS 2018 01
W			pouze obklády na nebouraných příchách - ostatní je součástí bourání přiček					
W			mč 411 - obvod změřen elektronicky		8,840			
W			4,42*2,00					
W			mč 412 - obvod změřen elektronicky		3,780			
W			2,52*1,50					
W			mč 407 - obvod změřen elektronicky		2,775			
W			1,85*1,50		8,400			
W			(0,90*1,20)*2*2,00		23,795			
W			Součet					

D 997

Přesun sutě

38 549,18

10	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	22,886	848,00	19 407,33	CS ÚRS 2018 01
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,886	209,00	4 783,17	CS ÚRS 2018 01
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	320,404	9,10	2 915,68	CS ÚRS 2018 01
W			22,886*14 'Přepočtené koeficientem množství		320,404			
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	22,886	500,00	11 443,00	CS ÚRS 2018 01

D 751

Vzduchotechnika

500,40

14	K	751511803	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,13 m2	m	6,000	83,40	500,40	CS ÚRS 2018 01
W			B11					
W			3,00*2		6,000			

D 766

Konstrukce truhlářské

710,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	76611820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	1,186	55,50	65,82	CS ÚRS 2018 01
	WV		B7 3,65*0,325					
16	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1m	kus	2,000	53,20	106,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		B6 2		2,000			
17	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídél s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	12,000	21,50	258,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		B2					
	WV		11		11,000			
	WV		B12					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		12,000			
18	K	766691915	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídél s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		B1					
	WV		5		5,000			
	WV		B13					
	WV		2		2,000			
	WV		B14					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		8,000			
D 776 Podlahy povlakové							3 439,80	
19	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	14,000	101,00	1 414,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		B10 14,00		14,000			
20	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	14,000	19,70	275,80	CS ÚRS 2018 01
	WV		D10 14,00		14,000			
21	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 511,27	
22	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obrůšením	m2	82,583	18,30	1 511,27	CS ÚRS 2018 01
	WV		275,276*0,30		82,583			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKARSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY
Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2018

Místo:

IČ:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26826411

JVagro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 780 514,96

DPH základní
snižená

Základ daně
1 780 514,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
373 908,14
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 154 423,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKHOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 886,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	169 283,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 073,00
998 - Přesun hmot	15 028,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 108,65
763 - Konstrukce suché výstavby	175 053,93
766 - Konstrukce truhlářské	165 385,75
767 - Konstrukce zámečnické	841 182,67
771 - Podlahy z dlaždic	13 281,36
776 - Podlahy povlakové	151 556,63
777 - Podlahy lité	14 213,73
781 - Dokončovací práce - obklady	47 639,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 906,75
786 - Dokončovací práce - čalounnické úpravy	11 913,78
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	120 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 780 514,96

D 3 Vvislé a kompletní konstrukce

6 886,95

1	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazené do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,054	30 000,00	1 620,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		P1					
	WV		1,20*0,0143		0,017			
	WV		P2					
	WV		1,20*0,0143		0,017			
	WV		P3					
	WV		1,40*0,0143		0,020			
	WV		Součet		0,054			
2	K	340271035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	4,527	773,00	3 499,37	CS ÚRS 2018 01
	WV		mč 411					
	WV		0,60*2,00		1,200			
	WV		mč 412					
	WV		0,60*2,00		1,200			
	WV		mč 413					
	WV		1,20*3,25-0,90*1,97		2,127			
	WV		Součet		4,527			
3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	14,700	80,00	1 176,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		2,00*4		8,000			
	WV		3,35*2		6,700			
	WV		Součet		14,700			
4	K	346244381	Plantování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,064	556,00	591,58	CS ÚRS 2018 01
	WV		P1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			1,20*0,14*2		0,336			
WV			P2					
WV			1,20*0,14*2		0,336			
WV			P3					
WV			1,40*0,14*2		0,392			
WV			Součet		1,064			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

169 283,79

5	K	611315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	275,276	213,00	58 633,79	CS ÚRS 2018 01
WV			převzato s bourání					
WV			275,276		275,276			

6	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
WV			mč 411					
WV			1		1,000			
WV			mč 412					
WV			2		2,000			
WV			mč 404					
WV			1		1,000			
WV			Součet		4,000			

7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	100,000	110,00	11 000,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	153,800	500,00	76 900,00	CS ÚRS 2018 01
WV			3,40+14,00+13,00+1,50+4,90+2,80+1,50+14,00+98,70		153,800			

9	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	13,000	600,00	7 800,00	CS ÚRS 2018 01
WV			D2					
WV			2		2,000			
WV			D3					
WV			1		1,000			
WV			D4					
WV			8		8,000			
WV			D7					
WV			1		1,000			
WV			D8					
WV			1		1,000			
WV			Součet		13,000			

10	M	55331154	zárubní ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 L/P	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
WV			D3					
WV			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
11	M	55331156	záruční ocelová pro běžné zděni hranatý profil 160 800 L/P	Kus	9,000	800,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		D4		8,000			
	WV		8					
	WV		D8		1,000			
	WV		1		9,000			
	WV		Součet					
12	M	55331158	záruční ocelová pro běžné zděni hranatý profil 160 900 L/P	Kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		D2		2,000			
	WV		D7		1,000			
	WV		1		3,000			
	WV		Součet					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 073,00

13	K	949101111	lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m ²	153,800	35,00	5 383,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		PODHLÉD_SDK		153,800			
14	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	153,800	50,00	7 690,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	952-R01	Vyplnění otvoru v podlaze po demontovaném VZT potrubí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

D 998 Přesun hmot

15 028,30

16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	21,469	700,00	15 028,30	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 108,65

17	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V těsnici stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m ²	12,600	222,00	2 797,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		mč 407		3,400			
	WV		3,40					
	WV		mč 4,09		1,500			
	WV		1,50					
	WV		mč 411		4,900			
	WV		4,90					
	WV		mč 412		2,800			
	WV		2,80					
	WV		VODOROVNÁ_IZOLLA Součet		12,600			
18	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m ²	52,075	246,00	12 810,45	CS ÚRS 2018 01
	WV		mč 407					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
W			(2,85+1,20)*2*2,50		20,250			
W			-0,80*2,00*2		-3,200			
W			(0,55+0,15+0,55)*2,50		3,125			
W			mč 410					
W			(1,25+1,20)*2-0,70*2,00		3,500			
W			mč 411					
W			(2,80+1,80)*2*2,00-0,90*2,00		16,600			
W			mč 412					
W			(2,00+1,30)*2*2,00-0,70*2,00		11,800			
W			Součet		52,075			
W		SVISLA_IZOLACE						
19	K	998711202	Přesun hmot. pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	156,076	3,21	501,00	CS ÚRS 2018 01

D 763

Konstrukce suché výstavby

175 053,93

20	K	763111431	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	13,096	1 000,00	13 096,00	CS ÚRS 2018 01
W			1,20*3,35-0,70*1,97		2,641			
W			3,65*3,35-0,90*1,97		10,455			
W			Součet		13,096			
21	K	763111434	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 75 mm, Rw 53 dB	m2	25,128	1 100,00	27 640,80	CS ÚRS 2018 01
W			3,00*3,35		10,050			
W			2,525*3,35-0,90*1,97		6,686			
W			2,505*3,35		8,392			
W			Součet		25,128			
W		SDK_125						
22	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přícháčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	3,350	179,00	599,65	CS ÚRS 2018 01
23	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přícháčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	76,448	43,30	3 310,20	CS ÚRS 2018 01
W			38,224*2 Přepočtené koeficientem množství		76,448			
24	K	763111721	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přícháčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů uhelníky plastové	m	30,000	39,60	1 188,00	CS ÚRS 2018 01
W			0/3					
W			2,00*15		30,000			
25	K	763121467	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými HZDF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm 50 kg/m3, EI 45 stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	3,840	800,00	3 072,00	CS ÚRS 2018 01
W			mč 411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			1,00*1,20		1,200			
VV			mč 412					
VV			1,00*1,20		1,200			
VV			mč 410					
VV			1,20*1,20		1,440			
VV			Součet		3,840			
26	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,840	21,60	82,94	CS ÚRS 2018 01
27	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zálože dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
VV			D2					
VV			2		2,000			
VV			D3					
VV			1		1,000			
VV			Součet		3,000			
28	M	55331521	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 L/P	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
VV			D3					
VV			1		1,000			
29	M	55331523	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 900 L/P	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
VV			D2					
VV			1		1,000			
30	M	55331533	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 900 L/P	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
VV			D2					
VV			1		1,000			
31	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	1,660	4 500,00	7 470,00	CS ÚRS 2018 01
VV			1,30*2,20-0,60*2,00		1,660			
32	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	763431001	Montáž podhledu miteráčního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	153,800	300,00	46 140,00	CS ÚRS 2018 01
VV			mč 407					
VV			3,40		3,400			
VV			mč 408					
VV			14,00		14,000			
VV			mč 409					
VV			13,00		13,000			
VV			mč 410					
VV			1,50		1,500			
VV			mč 411					
VV			4,90		4,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			mč 412					
VV			2,80		2,800			
VV			mč 413					
VV			1,50		1,500			
VV			mč 414					
VV			14,00		14,000			
VV			mč 415					
VV			98,70		98,700			
VV			Součet		153,800			
			PODHELED_SDK					
34	M	590305700	podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	161,490	350,00	56 521,50	CS ÚRS 2018 01
VV			PODHELED_SDK		153,800			
VV			153,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		161,490			
35	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 683,210	4,00	6 732,84	CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské

165 385,75

36	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	61162854	dveře vnitřní foliované plně 1křídlové 70x197 cm	kus	2,000	2 682,00	5 364,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV			D2					
VV			4		4,000			
39	M	61162860	dveře vnitřní foliované plně 1křídlové 90x197 cm	kus	4,000	2 682,00	10 728,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	700,00	6 300,00	CS ÚRS 2018 01
VV			D4					
VV			8		8,000			
VV			D8					
VV			1		1,000			
VV			Součet		9,000			
41	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	9,000	9 390,00	84 510,00	CS ÚRS 2018 01
VV			D4					
VV			8		8,000			
VV			D8					
VV			1		1,000			
VV			Součet		9,000			
42	M	61165611	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 90x197cm	kus	1,000	6 452,00	6 452,00	CS ÚRS 2018 01
VV			D7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		1		1,000			
43	K	76660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D6		2,000			
44	M	61165614	dveře vnitřní požární odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 2křídlové 170x197cm	kus	2,000	13 632,00	27 264,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	766694124	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m	m	20,800	612,00	12 729,60	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznamka k položce: dodávka včetně mřížky					
	VV		2,60*8		20,800			
47	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	16,000	68,00	1 088,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	766-R01	Pracovní deska ozn. O6	ks	1,000	2 345,00	2 345,00	
49	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 605,150	1,00	1 605,15	CS ÚRS 2018 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				841 182,67	
50	K	767646510	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D5		1,000			
51	M	D5	Požární uzávěr 90/197 cm, ozn. D5	ks	1,000	63 360,00	63 360,00	
52	K	767646521	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky do 1970 mm	kus	9,000	2 880,00	25 920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		D1		9,000			
53	M	D1	Požární uzávěr 145/197 cm ozn. D1	ks	9,000	82 289,00	740 601,00	
54	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8 421,670	1,00	8 421,67	CS ÚRS 2018 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				13 281,36	
55	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo relietovaných do 50 ks/ m2	m2	12,600	351,00	4 422,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		VODOROVNÁ_IZOLACE		12,600			
56	M	59761434	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,600	350,00	4 410,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		VODOROVNÁ_IZOLACE		12,600			
57	K	771589191	Montáž podlah z mozaikových lepenců Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	12,600	35,00	441,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		VODOROVNA_IZOLACE		12,600			
58	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	12,600	30,00	378,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		VODOROVNA_IZOLACE		12,600			
59	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samoniveláční stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	12,600	189,00	2 381,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		VODOROVNA_IZOLACE		12,600			
60	K	771990191	Vyrovnání podkladní vrstvy samoniveláční stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa	m2	12,600	34,00	428,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		VODOROVNA_IZOLACE		12,600			
61	K	998771202	Přesun hmot. pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	124,614	6,58	819,96	CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové

151 556,63

62	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	141,200	368,40	52 018,08	CS ÚRS 2018 01
	WV		mč 408					
	WV		14,00		14,000			
	WV		mč 409					
	WV		13,00		13,000			
	WV		mč 413					
	WV		1,50		1,500			
	WV		mč 414					
	WV		14,00		14,000			
	WV		mč 415					
	WV		98,70		98,700			
	WV		Součet		141,200			
63	M	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, zděž 32/41, R9, Cfl S1	m2	155,320	631,20	98 037,99	CS ÚRS 2018 01
	WV		Marmoleum		141,200			
	WV		141,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		155,320			
64	K	998776202	Přesun hmot. pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 500,560	1,00	1 500,56	CS ÚRS 2018 01

D 777 Podlahy lité

14 213,73

65	K	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	93,820	150,00	14 073,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		mč 408		0,000			
	WV		(3,15+3,65)*2-0,80-0,90					
	WV		mč 409		11,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			(2,85*3,65)*2-0,80-0,90		11,300			
WV			mč 413					
WV			(1,35*1,20)*2-0,70-0,80-0,90		2,700			
WV			mč 414 - obvod změřen elektronicky					
WV			18,50-1,45-0,90*2-0,70		14,550			
WV			mč 415 - obvod změřen elektronicky					
WV			55,17-0,90*2		53,370			
WV			Součet		93,820			
66	K	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	140,730	1,00	140,73	CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady

47 639,67

67	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m ²	m ²	52,075	320,00	16 664,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>oceňte včetně plastových profilů</i>					
			SVISLA_IZOLACE		52,075			
68	M	59761001	obkladačky keramické koupelňové (barevné) přes 4 do 12 ks/m ²	m ²	57,283	350,00	20 049,05	CS ÚRS 2018 01
			SVISLA_IZOLACE		52,075			
			52,075*1,1 Přepočtené koeficientem mmožství		57,283			
69	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m ²	52,075	150,00	7 811,25	CS ÚRS 2018 01
			SVISLA_IZOLACE		52,075			
70	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m ²	52,075	30,00	1 562,25	CS ÚRS 2018 01
			SVISLA_IZOLACE		52,075			
71	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	460,865	3,37	1 553,12	CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

16 906,75

72	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	352,224	48,00	16 906,75	CS ÚRS 2018 01
			opravené omítky					
			275,776		275,776			
			sádrokartony					
			SDK_125*2		50,256			
			SDK_100*2		26,192			
			Součet		352,224			

D 786 Dokončovací práce - čalounnické úpravy

11 913,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
73	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	41,000	70,00	2 870,00	CS ÚRS 2018 01
74	M	ZAL	Žaluzie interiérová	m2	41,000	220,00	9 020,00	
75	K	998786202	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	118,900	0,20	23,78	CS ÚRS 2018 01

D 33-M Montáže dopr.zařiz., sklad. zař. a váh

120 000,00

76	K	330-R01	Repase výtahu na evakuační výtah	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	
----	---	---------	----------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY
Objekt:

02 - Zařízení zdravotnických instalací

KSO: CC-CZ: 01.11.2018
Místo: Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411
IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Cena bez DPH

96 244,03

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	96 244,03	21,00%	20 211,25
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 455,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

02 - Zařízení zdravotnických instalací

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

96 244,03

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

10 698,06

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

19 473,79

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

42 337,18

726 - Zdravotecnika - předstěnové instalace

23 735,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKHOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt: **02 - Zařízení zdravotnických instalací**

Místo: Datum: 01.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Uchazeč: J.Vagro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 244,03

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace								
1	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	3,000	514,00	1 542,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosadního potrubí DN 110	kus	3,000	329,00	987,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	11,000	295,00	3 245,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	1,000	328,00	328,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	9,000	490,00	4 410,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	105,120	1,77	186,06	CS ÚRS 2018 01

10 698,06

D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod								
7	K	722171912	Odřiznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	4,000	5,65	22,60	CS ÚRS 2018 01
8	K	722173982	Spoje rozvodů vody z plastů elektrovarovkami D přes 16 do 20 mm	kus	4,000	59,90	239,60	CS ÚRS 2018 01
9	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	20,000	247,00	4 940,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,000	301,00	3 010,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	15,000	361,00	5 415,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubdicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	43,30	433,00	CS ÚRS 2018 01

19 473,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

23 735,00

35	K	726131031	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro podpěrné prvky a madla stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládaní zapředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	726131204	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	55281708	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro tělesně postižené stavební výšky 1120mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	235,000	1,00	235,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

03 - Zařízení vzduchotechniky a chlazení staveb

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

446 187,32

DPH základní
snižená

Základ daně
446 187,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
93 699,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

539 886,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

03 - Zařízení vzduchotechniky a chlazení staveb

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Zařízení 1	420 439,97	446 187,32
D2 - Zařízení 2	2 323,00	
D3 - Zařízení 3	4 989,85	
D4 - Izolace tepelné	8 912,50	
D5 - Hodinové zúčtovací sazby	9 522,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt: 03 - Zařízení vzduchotechniky a chlazení staveb

Místo: Datum: 01.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

446 187,32

D D1 Zařízení 1

420 439,97

1	K	751001	Klimatizace Mini VRV 400V - venkovní kondenzační jednotka např. typu RXYSQ8TY1	ks	1,000	113 676,65	113 676,65 R	
2	K	751002	Vnitřní jednotka kazetová jednotka s kruhovým výdechem VRV, např. typu FXFQ32A	ks	1,000	25 967,82	25 967,82 R	
3	K	751003	kazetová jednotka s kruhovým výdechem VRV, např. typu FXFQ40A	ks	1,000	28 165,78	28 165,78 R	
4	K	751004	kazetová jednotka s 2 výdechy VRV, např. typu FXCQ80A	ks	2,000	37 164,73	74 329,46 R	
5	K	751005	kabelový ovladač s češtinou např. typu BRC1E53B	ks	4,000	2 971,97	11 887,88 R	
6	K	751006	dekoráční panel např. typu BYBCQ125H	ks	2,000	13 148,01	26 296,02 R	
7	K	751007	dekoráční panel např. typu BYCQ140D	ks	2,000	4 621,85	9 243,70 R	
8	K	751008	rozbočovač refnet např. typu KHRQ22M20T	ks	2,000	2 288,50	4 577,00 R	
9	K	751009	rozbočovač refnet např. typu KHRQ22M29T9	ks	1,000	2 670,66	2 670,66 R	
10	K	751010	Cu potrubí, izolace, montážní materiál	bm	120,000	862,50	103 500,00 R	
11	K	751011	dodatečná napáň chladiwa R410A	kg	3,000	1 782,50	5 347,50 R	
12	K	751012	kommunikační kabeláž	ks	1,000	4 140,00	4 140,00 R	
13	K	751013	konzoly	ks	2,000	4 370,00	8 740,00 R	
14	K	751014	Zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 897,50	1 897,50 R	

D D2 Zařízení 2

2 323,00

15	K	751015	STĚNOVÉ MŘÍŽKY SMH-2-12,5-200x100	ks	4,000	230,00	920,00 R	
16	K	751016	SPOJOVACÍ MATERIÁL šrouby, matice, podložky	kg	1,000	161,00	161,00 R	
17	K	751017	TĚSNÍCÍ TMEL cena za balení SDS400 silikon. tmel	KS	4,000	195,50	782,00 R	
18	K	751018	Demontáže VĚTRACÍ MŘÍŽKY 200x100	ks	4,000	115,00	460,00 R	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D D3 Zařízení 3

4 989,85

19	K	751019	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.,MATERIAL POZINKOVANÝ PLECH, do obvodu 1500 100% tvarovek	bm	1,000	1 270,75	1 270,75 R	
20	K	751020	do obvodu 1500 rovné	bm	2,000	971,75	1 943,50 R	
21	K	751021	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 rovné	bm	1,000	284,05	284,05 R	
22	K	751022	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru200 100% tvarovek	bm	1,000	583,05	583,05 R	
23	K	751023	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE D=162 Al hadice	bm	3,000	149,50	448,50 R	
24	K	751024	Demontáž ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. do obvodu 1500 70% tvarovek	bm	4,000	115,00	460,00 R	

D D4 Izolace tepelné

8 912,50

25	K	751025	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ tl 100mm	m2	5,000	1 782,50	8 912,50 R	
----	---	--------	----------------------------------	----	-------	----------	------------	--

D D5 Hodinové zúčtovací sazby

9 522,00

26	K	751026	VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	30,000	207,00	6 210,00 R	
27	K	751027	KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ	H	16,000	207,00	3 312,00 R	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

04 - Větrání evakuačního výtahu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

129 008,26

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	129 008,26	21,00%	27 091,73
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 156 099,99

CC-CZ: Datum: 01.11.2018

IČ: DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ: DIČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

04 - Větrání evakuačního výtahu

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

129 008,26

D1 - Zařízení 1

76 205,26

D2 - Izolace protipožární

32 075,00

D3 - Hodinové zúčtovací sazby

7 728,00

D4 - Ostratní

13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVE LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt: 04 - Větrání evakuačního výtahu

Místo: Datum: 01.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 008,26

D		D1		Zařízení 1		76 205,26		
1	K	001	VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ např. typu KD 355XL1, Vp=1150m ³ /h, dp=280Pa, Pi=464W/230V	ks	1,000	18 824,99	18 824,99	
2	K	002	SPONA RYCHLOUPLINÁČÍ d= 355	ks	2,000	216,15	432,30	
3	K	003	Konzola pro uchycení ventilátoru	ks	1,000	179,40	179,40	
4	K	004	KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ -KK /připojení s nastavcem/, ovládaní SPKK-N-355 + servopohon 230 V	ks	1,000	4 322,41	4 322,41	
5	K	005	PROTIDĚŠŤOVÉ ŽALUZIE HLINÍKOVÉ -PZAL /s rámem do zdi, se sítlem/ PZAL čtyřhranná, 500x200 mm	ks	1,000	1 847,11	1 847,11	
6	K	006	STĚNOVÉ MŘÍŽKY SMU-12,5-400x200	ks	1,000	774,02	774,02	
7	K	007	KLAPKA PŘETLAKOVÁ S PŘESNÝM NASTAVENÍM TLAKU např. ORV-D 400x400, provedení potrubní, přetlak 15Pa	ks	1,000	13 988,90	13 988,90	
8	K	008	PROTIDĚŠŤOVÉ ŽALUZIE HLINÍKOVÉ -PZAL /s rámem do zdi, se sítlem/ PZAL-400x400-R2-S	ks	1,000	2 023,97	2 023,97	
9	K	009	KRYCÍ MŘÍŽKY -KM /hraná/ KM-H-400x400	ks	1,000	281,52	281,52	
10	K	010	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINÝ I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1500 50% tvarovek	bm	10,000	893,41	8 934,10	
11	K	011	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINÝ I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1890 40% tvarovek	bm	4,000	1 096,13	4 384,52	
12	K	012	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru400 30% tvarovek	bm	3,000	584,84	1 754,52	
13	K	013	ZÁVĚSNÝ MATERIÁL : (DOD. 5% Z DOD. POTRUBÍ)	kg	10,000	230,00	2 300,00	
14	K	014	SPOJOVACÍ MATERIÁL: ŠROUBY, MATICE, PODLOŽKY	kg	5,000	195,50	977,50	
15	K	015	TĚSNÍCÍ MATERIÁL SAMOLEP. TĚSNĚNÍ VITOLEN 4x9	Bm	20,000	34,50	690,00	
16	K	016	TĚSNÍCÍ TMEL SDS400 sítkon. tmel	KS	4,000	172,50	690,00	
17	K	017	Stavební prostupy stěnovou konstrukcí do plochy 0,5m ²	KS	3,000	4 600,00	13 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D2 Izolace protipožární

32 075,00

18	K	018	PROTIPOŽ. IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU ODOLNOST 45 min	M2	20,000	632,50	12 650,00	
19	K	019	REVIZNÍ DVÍŘKA PROMAT, 600x600mm, odolnost EI45	KS	1,000	3 425,00	3 425,00	
20	K	020	SDK obklad ventilátoru, odolnost EI45	KS	1,000	16 000,00	16 000,00	

D D3 Hodinové zúčtovací sazby

7 728,00

21	K	021	VÝREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	12,000	322,00	3 864,00	
22	K	022	KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ	H	12,000	322,00	3 864,00	

D D4 Ostatní

13 000,00

23	K	023	Doprava	suma	1,000	4 000,00	4 000,00	
24	K	024	Přesun hmot	suma	1,000	3 000,00	3 000,00	
25	K	025	PPV	suma	1,000	2 000,00	2 000,00	
26	K	026	Zednické výpomoci	suma	1,000	4 000,00	4 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY
Objekt:

05 - Zařízení vytápění staveb

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.11.2018

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:
Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

73 513,85

DPH základní
snižená

Základ daně
73 513,85
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 437,91
0,00

Cena s DPH

v CZK

88 951,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

05 - Zařízení vytápění staveb

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

73 513,85

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

13 010,85

734 - Ústřední vytápění - armatury

7 100,30

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

52 302,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKYTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

05 - Zařízení vytápění staveb

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 513,85

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

13 010,85

1	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	25,000	20,10	502,50	CS ÚRS 2018 01
2	K	733221102	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	25,000	301,00	7 525,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	25,000	15,10	377,50	CS ÚRS 2018 01
4	K	733291902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 15/1	kus	20,000	117,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	733292902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných zaslepení potrubí Ø 15/1	kus	20,000	89,90	1 798,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	733890803	Vnitřnostavení přímístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovné do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,025	1 650,00	41,25	CS ÚRS 2018 01
7	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	125,842	3,39	426,60	CS ÚRS 2018 01

D 734

Ústřední vytápění - armatury

7 100,30

8	K	734222801	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavní ručního ovládní PN 16 do 110° C rohové chromované G 3/8	kus	10,000	283,00	2 830,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	734261411	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 3/8	kus	20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	70,300	1,00	70,30	CS ÚRS 2018 01

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

52 302,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojrégulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	10,000	99,40	994,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	11,000	27,30	300,30	CS ÚRS 2018 01
13	K	735151254	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110° C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 601 W	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	735151257	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110° C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 858 W	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	735151457	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110° C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W	kus	1,000	3 490,00	3 490,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	735151657	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110° C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2079 W	kus	7,000	5 760,00	40 320,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	4,850	41,20	199,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,50*1,00*9		4,500			
	VV		0,50*0,70		0,350			
	VV		Součet		4,850			
18	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvyzdušnění tělesa	kus	10,000	20,60	206,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	4,850	10,30	49,96	CS ÚRS 2018 01
20	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	10,000	17,30	173,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	735890802	Vnitrostaveništní přemístění vyloučených (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,116	1 110,00	128,76	CS ÚRS 2018 01
22	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	510,818	2,39	1 220,86	CS ÚRS 2018 01

D 783

Dokončovací práce - náře

1 100,00

23	K	783624551	Základní náře armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	25,000	15,30	382,50	CS ÚRS 2018 01
24	K	783627611	Krycí náře (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový	m	25,000	28,70	717,50	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY
Objekt:

06 - Zařízení silnoprůdové elektrotechniky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

488 382,57

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	488 382,57	21,00%	102 560,34
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

590 942,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

488 382,57

D1 - Materiál/montáž

142 281,51

D2 - Svítidlavětně zdrojí a startérů

282 537,36

D3 - Hromosvod, uzemnění

7 803,70

D4 - HZS

55 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKÁRSKÉ POKHOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

488 382,57

D D1

Materiál/montáž

142 281,51

1	K	EL 001	R10 - dodávka dle výkresu 03	ks	1,000	28 050,00	28 050,00 R	
2	K	EL 002	CYKY-J 5x4 (C)	m	32,000	81,08	2 594,56 R	
3	K	EL 003	CYKY-J 3x2,5 (C)	m	805,000	38,18	30 734,90 R	
4	K	EL 004	CYKY-J 3x1,5 (C)	m	395,000	27,96	11 044,20 R	
5	K	EL 005	CYKY-J 3x1,5 (A)	m	35,000	27,96	978,60 R	
6	K	EL 006	CYKY-O 2x1,5 (D)	m	15,000	24,84	372,60 R	
7	K	EL 007	CYKY-O 2x1,5 (A)	m	45,000	24,84	1 117,80 R	
8	K	EL 008	PRAFIaDur-J 5x10	m	50,000	392,21	19 610,50 R	
9	K	EL 009	PRAFIaDur 3x2,5	m	95,000	63,67	6 048,65 R	
10	K	EL 010	CYA 25 zž	m	35,000	91,65	3 207,75 R	
11	K	EL 011	CYA 6 zž	m	45,000	29,82	1 341,90 R	
12	K	EL 012	CYA 4 zž	m	20,000	21,34	426,80 R	
13	K	EL 013	svorka OP	ks	15,000	44,56	668,40 R	
14	K	EL 014	elektroinstalační lišta 18x13	m	50,000	32,57	1 628,50 R	
15	K	EL 015	elektroinstalační lišta 30x25	m	30,000	64,57	1 937,10 R	
16	K	EL 016	elektroinstalační lišta 40x40	m	30,000	86,64	2 599,20 R	
17	K	EL 017	ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	25,000	394,58	9 864,50 R	
18	K	EL 018	PARAPETNÍ KABELOVÝ ŽLAB 170/70, DVOUKOMOROVÝ, OCELOVÁ PŘEPÁŽKA	m	35,000	417,83	14 624,05 R	
19	K	EL 019	příchytka pro kabel, včetně turbošroubu, funkční trasa 60min	ks	150,000	36,21	5 431,50 R	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D2 Svítidlavětně zdrojů a startérů

282 537,36

20	K	EL 020	A - LED SVÍTLIDLO 34W, VESTAVĚNÉ 600x600, 4200 lm, IP 20, MIKROPRISMA, UGR-19	ks	27,000	2 683,21	72 446,67 R	
21	K	EL 021	A1 - LED SVÍTLIDLO 26W, VESTAVĚNÉ 600x600, 2600lm, IP 20, AKRYLÁTOVÁ DESKA	ks	9,000	3 190,14	28 711,26 R	
22	K	EL 022	D1 - LED SVÍTLIDLO 27, PŘISAZENÉ, IP 44, D370 mm	ks	1,000	1 594,36	1 594,36 R	
23	K	EL 023	G - LED SVÍTLIDLO 18W, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 20, D210 mm	ks	6,000	1 453,73	8 722,38 R	
24	K	EL 024	F - LED SVÍTLIDLO POD LINKU 15W, PŘEŘAZENÉ, DÉLKA 913MM, IP20, PRIZMA	ks	4,000	596,48	2 385,92 R	
25	K	EL 025	N - NOUZOVÉ LED SVÍTLIDLO 2W, NÁSTĚNNÉ, IP 40, NOUZOVĚ SVÍTÍCÍ + piktoqram, držák - 1hod. nouzové svítící	ks	5,000	1 481,93	7 409,65 R	
26	K	EL 026	1-pól. vyp. (1) - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	ks	8,000	195,12	1 560,96 R	
27	K	EL 027	Střídav .přep. (6) - strojek, kryt, rámeček - ref BILÁ	ks	8,000	285,91	2 287,28 R	
28	K	EL 028	Kříž. přep. (7) - strojek, kryt, rámeček - ref BILÁ	ks	2,000	242,42	484,84 R	
29	K	EL 029	zásuvka - strojek, kryt, rámeček, barva hnědá	ks	41,000	202,53	8 303,73 R	
30	K	EL 030	zásuvka - strojek, kryt, rámeček, barva zelená	ks	18,000	214,17	3 855,06 R	
31	K	EL 031	zásuvka s přep. ochranou - strojek, kryt, rámeček, barva hnědá	ks	5,000	1 043,58	5 217,90 R	
32	K	EL 032	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	82,000	35,86	2 940,52 R	
33	K	EL 033	KR68, nebo do dutých stěn	ks	45,000	68,41	3 078,45 R	
34	K	EL 034	KR97	ks	15,000	161,59	2 423,85 R	
35	K	EL 035	Krabice K125	ks	5,000	139,74	698,70 R	
36	K	EL 036	Krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	10,000	131,49	1 314,90 R	
37	K	EL 037	ukončení vodičů pospojování	ks	10,000	35,00	350,00 R	
38	K	EL 038	servisní vypínač 400V/25A pro jednotky klim IP66	ks	1,000	1 056,13	1 056,13 R	
39	K	EL 039	pohybové čidlo 360°, IP20, spínání LED zdroje	ks	3,000	514,60	1 543,80 R	
40	K	EL 040	napojení termostátů a kotlů, ZTI zařízení, VZT zařízení	ks	6,000	400,00	2 400,00 R	
41	K	EL 041	protipožární ucpávka	m2	2,000	1 950,00	3 900,00 R	
42	K	EL 042	požární uzávěr pro stávající rozvaděče na schodišti - lehké nástěnné předsazené dveře - dveře o parametrech EI30, EW30, IP54 - rozměr cca 1800x820x10 - přesný rozměr zaměřit na stavbě	ks	7,000	14 900,00	104 300,00 R	
43	K	EL 043	ukončení kabelů do 5 x 35	ks	2,000	75,00	150,00 R	
44	K	EL 044	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	2,000	35,00	70,00 R	
45	K	EL 045	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	60,000	25,00	1 500,00 R	
46	K	EL 046	průraz zdívkem do 45 cm	ks	2,000	84,00	168,00 R	
47	K	EL 047	průraz zdívkem do 30 cm	ks	5,000	63,00	315,00 R	
48	K	EL 048	průraz zdívkem do 15 cm	ks	20,000	42,00	840,00 R	
49	K	EL 049	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	142,000	35,00	4 970,00 R	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
50	K	EL 050	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	125,000	46,00	5 750,00 R	
51	K	EL 051	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	20,000	54,00	1 080,00 R	
52	K	EL 052	Průřez stropem DN 50, jádrové vrtání	ks	6,000	118,00	708,00 R	

D D3 Hromosvod, uzemnění

7 803,70

53	K	EL 053	FeZn d8	m	15,000	85,00	1 275,00 R	
54	K	EL 054	podpěra vedení PV	ks	10,000	54,28	542,80 R	
55	K	EL 055	SS, SP	ks	5,000	34,78	173,90 R	
56	K	EL 056	jímací tyč s podstavcem 1,5m - komplet	ks	1,000	1 562,00	1 562,00 R	
57	K	EL 057	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50,000	85,00	4 250,00 R	

D D4 HZS

55 760,00

58	K	EL 058	zabezpečení pracoviště	hod	8,000	320,00	2 560,00 R	
59	K	EL 059	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	90,000	280,00	25 200,00 R	
60	K	EL 060	demontáž vyzbroje ve stávajícím rozvaděči	hod	24,000	280,00	6 720,00 R	
61	K	EL 061	koordinace s ostatními profesemi	hod	8,000	320,00	2 560,00 R	
62	K	EL 062	vyňášení suti do kontejneru	hod	8,000	350,00	2 800,00 R	
63	K	EL 063	spolupráce s revizním technikem	hod	4,000	380,00	1 520,00 R	
64	K	EL 064	východí revize	hod	16,000	400,00	6 400,00 R	
65	K	EL 065	dokumentace skut. provedení	hod	16,000	500,00	8 000,00 R	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY
Objekt:

07 - Zařízení elektronické komunikace - slaboproud

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

119 714,79

DPH základní
snižená

Základ daně
119 714,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 140,11
0,00

Cena s DPH

v CZK

144 854,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

07 - Zařízení elektronické komunikace - slaboproud

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

119 714,79

D1 - Příprava kabelových tras, montáž + dodávka

15 468,28

D2 - Rozvod univerzální kabeláže - montáž

26 980,00

D3 - Rozvod univerzální kabeláže - dodávka

15 978,69

D4 - DR - doplnění

23 463,56

D5 - Rozvod elektrického vrátného - montáž

2 430,00

D6 - Rozvod elektrického vrátného - dodávka

10 606,80

D7 - Signalizace WC invalidé, dodávka +montáž

6 867,46

D8 - Hodinové zúčtovací sazby

17 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

07 - Zařízení elektronické komunikace - slaboproud

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 714,79

D D1 Příprava kabelových tras, montáž + dodávka

15 468,28

1	K	742001	Průraz zdívkem z tvrdě páł.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm	ks	5,000	84,00	420,00 R	
2	K	742002	Průraz zdívkem z tvrdě páł.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm	ks	2,000	126,00	252,00 R	
3	K	742003	Průraz zdívkem z tvrdě páł.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 45cm	ks	1,000	168,00	168,00 R	
4	K	742004	Průraz stropem DN 50	ks	1,000	480,00	480,00 R	
5	K	742005	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	5,000	47,96	239,80 R	
6	K	742006	Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	2,000	64,52	129,04 R	
7	K	742007	Krabice KO 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	1,000	139,74	139,74 R	
8	K	742008	Protipož. ucpávka průch. stěnou (mont. vč. mat.)	m2	0,500	1 950,00	975,00 R	
9	K	742009	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.)	m	65,000	33,15	2 154,75 R	
10	K	742010	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	m	40,000	45,62	1 824,80 R	
11	K	742011	ocelový kabelový žlab 125/50 s přepážkou a výklem	m	15,000	293,44	4 401,60 R	
12	K	742012	elektroinstalací lišta 18x13 mm (mont. vč. základ. i instaláč. mat.)	m	15,000	32,57	488,55 R	
13	K	742013	elektroinstalací lišta 30x25 mm (mont. vč. základ. i instaláč. mat.)	m	20,000	64,75	1 295,00 R	
14	K	742014	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50,000	50,00	2 500,00 R	

D D2 Rozvod univerzální kabeláže - montáž

26 980,00

15	K	742015	Mont. 1HU PATCH panelu kat. 5E bez UK	ks	1,000	100,00	100,00 R	
16	K	742016	montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka	ks	1,000	150,00	150,00 R	
17	K	742017	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	26,000	120,00	3 120,00 R	
18	K	742018	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	26,000	120,00	3 120,00 R	
19	K	742019	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	910,000	15,00	13 650,00 R	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
20	K	742020	Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	ks	26,000	95,00	2 470,00	R
21	K	742021	Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	ks	13,000	120,00	1 560,00	R
22	K	742022	Závěrečné práce ve skříni RACK	ks	1,000	250,00	250,00	R
23	K	742023	Montáž panelu pro přívod 220V	ks	1,000	60,00	60,00	R
24	K	742024	Uvedení do provozu, konfigurace switchů a wifi	kmpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R

D D3 Rozvod univerzální kabeláže - dodávka

15 978,69

25	K	742025	Instalační kabel Cat.5e UTP LSOH	m	910,000	5,91	5 378,10	R
26	K	742026	zásuvka 2xRJ45 Cat5e - komplet (kryt+rámeček)	ks	13,000	419,36	5 451,68	R
27	K	742027	Přístupový bod standardu 802.11 a/b/g/n se dvěma rádiovými jednotkami určený pro podniky, Dual Band Hybrid AP, 802.11a/b/g/n Wireless Business Access Point, WPA2, WMM, Auto traffic Classifier, up to 8 SSID - dle standardu nemocnice	ks	1,000	5 148,91	5 148,91	R

D D4 DR - doplnění

23 463,56

28	K	742028	Patch panel 24xRJ45 / 5E 1U, šedý	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	R
29	K	742029	19" rozvodný panel 5x220V s přep. ochranou třídy D, 3m	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	R
30	K	742030	propojovací kabely RJ45/RJ45 cat.5e - 1,5m	ks	26,000	49,56	1 288,56	R
31	K	742031	Switch 24x 10 / 100 / 1000 RJ45 portů + 2x Gb SFP porty	ks	1,000	18 425,00	18 425,00	R

D D5 Rozvod elektrického vrátného - montáž

2 430,00

32	K	742032	Zataž kab. JYSTY do lišt, trubek	m	40,000	22,00	880,00	R
33	K	742033	Mont. tlačítkového tabla	ks	1,000	300,00	300,00	R
34	K	742034	Mont. elektrického zámku	ks	1,000	250,00	250,00	R
35	K	742035	Mont. video telefonu	ks	2,000	400,00	800,00	R
36	K	742036	Mont. zdroje pro vrátného do rozážděče	ks	1,000	200,00	200,00	R

D D6 Rozvod elektrického vrátného - dodávka

10 606,80

37	K	742037	JYSTY 5x2x0,6	m	40,000	29,67	1 186,80	R
38	K	742038	Domovní videotelefon, barevná sada pro 1 účastníka se zapuštěným tablem , Sada videotelefonu s 4" barevným LCD monitorem, zdroj - komplet	ks	1,000	9 420,00	9 420,00	R

D D7 Signalizace WC invalidé, dodávka +montáž

6 867,46

39	K	742039	OSTAVNÉ TLAČÍTKO	ks	1,000	1 852,00	1 852,00	R
40	K	742040	TRANSFORMÁTOR	ks	1,000	1 326,00	1 326,00	R
41	K	742041	TLAČÍTKO SE SŇÚROU U WC	ks	1,000	1 567,03	1 567,03	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
42	K	742042	ALARM	ks	1,000	1 653,68	1 653,68	R
43	K	742043	kabel JYTY 4x1	m	15,000	31,25	468,75	R

D D8 Hodinové zúčtovací sazby

17 920,00

44	K	742044	Pomocné montážní práce	hod	16,000	320,00	5 120,00	R
45	K	742045	Demontáže	hod	12,000	280,00	3 360,00	R
46	K	742046	Zednické výpomoci	hod	8,000	360,00	2 880,00	R
47	K	742047	Napojení na stávající rozvody, úpravy v rozvaděči	hod	8,000	320,00	2 560,00	R
48	K	742048	Zakreslení skutečného provedení stavby	hod	8,000	500,00	4 000,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

08 - EPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

454 195,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	454 195,37	21,00%	95 381,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

549 576,40

CC-CZ: Datum: 01.11.2018

IČ: DIČ:

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ: DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

08 - EPS

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Zařízení	166 134,92
D2 - Hlásiče	157 714,50
D3 - Kabely:	94 100,95
D4 - Stavební práce:	12 105,00
D5 - HZS	24 140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt: **08 - EPS**

Místo: Datum: 01.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

454 195,37

D D1 Zařízení

166 134,92

1	K	EPS 001	kompaktní ústředna LDP, 2 kruhy, krabice, karta pro OPPO, výstup pro KT, reléová karta 8xrelé	ks	1,000	34 598,72	34 598,72	
2	K	EPS 002	Aku 12 V / 24 Ah	ks	2,000	1 241,79	2 483,58	
3	K	EPS 003	reléový modul čtyřnásobný, vč. zkrat. izolátoru	ks	1,000	385,44	385,44	
4	K	EPS 004	krabice pro moduly IP66, 130x94x57 mm	ks	1,000	234,86	234,86	
5	K	EPS 005	sířena 24V, červená	ks	12,000	6 158,73	73 904,76	
6	K	EPS 006	provozní kniha EPS, schválená Cechem EPS ČR a MV GR HZS ČR - v souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb.	ks	1,000	405,00	405,00	
7	K	EPS 007	OPPO (univerzální obslužné pole požární ochrany) dle DIN 14661:2001, český popis, kompatibilní s ústřednami EPS včetně originální půlcylindrické vložky.	ks	1,000	14 956,33	14 956,33	
8	K	EPS 008	KTPO 24V s motýlkovým zámkem CISA	ks	1,000	21 158,24	21 158,24	
9	K	EPS 009	xenonový maják červený, červená čočka, 24 V / 130 mA, 2J, vysoká patice, EN 54-3, IP65	ks	1,000	1 053,37	1 053,37	
10	K	EPS 010	připojení na PCO hasičů, dodávka a montáž vysílače, projekt ZDP	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
11	K	EPS 011	zdroj dle EN54-4, 24V/3A, kovový kryt, aku 2x18Ah	ks	1,000	8 954,62	8 954,62	

D D2 Hlásiče

157 714,50

12	K	EPS 012	multisenzorový hlásič	ks	130,000	795,18	103 373,40	
13	K	EPS 013	sokl, bez loop kontaktu	ks	130,000	353,47	45 951,10	
14	K	EPS 014	popisný štítek	ks	130,000	9,00	1 170,00	
15	K	EPS 015	tláčítkový hlásič, červený, IP24	ks	8,000	821,00	6 568,00	
16	K	EPS 016	Aerosolový testovací plyn pro hlásiče kouře	ks	1,000	652,00	652,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D3 Kabely:

94 100,95

17	K	EPS 017	Kabel PRAFIaCom 1x2x0,8	m	1 150,000	24,58	28 267,00	
18	K	EPS 018	Kabel PRAFIaGuard 1x2x0,8/E30	m	315,000	33,14	10 439,10	
19	K	EPS 019	Kabel PRAFIaGuard 4x2x0,5/E30	m	25,000	49,53	1 238,25	
20	K	EPS 020	příchytky pro trubku, včetně turbošroubu, funkční trasa	ks	520,000	23,58	12 261,60	
21	K	EPS 021	tubka pvc d 32	m	250,000	54,87	13 717,50	
22	K	EPS 022	tubka pvc d 16	m	850,000	33,15	28 177,50	

D D4 Stavební práce:

12 105,00

23	K	EPS 023	Průraz zdívkem do tloušťky 15cm	ks	105,000	42,00	4 410,00	
24	K	EPS 024	Průraz zdívkem do tloušťky 30cm	ks	15,000	63,00	945,00	
25	K	EPS 025	průraz stropem DN 40	ks	15,000	450,00	6 750,00	

D D5 HZS

24 140,00

26	K	EPS 026	Oživení a programování	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
27	K	EPS 027	Výchozí revize	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
28	K	EPS 028	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
29	K	EPS 029	Funkční zkouška	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
30	K	EPS 030	Zaškolení obsluhy	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
31	K	EPS 031	zednické práce	hod	24,000	360,00	8 640,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

09 - Vybavení nábytkem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

719 309,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	719 309,90	21,00%	151 055,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 870 364,98

CC-CZ:

Datum:

01.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26826411

CZ26826411

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

09 - Vybavení nábytkem

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

719 309,90

OST - Ostatní

719 309,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

09 - Vybavení nábytkem

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

719 309,90

D OST Ostatní

719 309,90

1	K	001	Pracovní linka	ks	1,000	131 019,50	131 019,50 R	
<i>Poznámka k položce:</i> Spodní skříňky 9,5 m se zásuvkovými díly v celé délce (zásuvky hlubší, v šíři 0,8 m), vše uzamykatelné, umyvadlo (nerez), dřezová baterie Vrchní skříňky 4,6 m - plná dvířka, police, vše uzamykatelné materiál odolný denní mokré desinfekci								
2	K	002	Pracovní linka (nečistá zóna)	ks	1,000	12 962,80	12 962,80 R	
<i>Poznámka k položce:</i> Spodní skříňky 1,5 m - plná dvířka, police, bez uzamčení, dvojdíř (nerez), dřezová baterie, 1x speciální dřez 0,4 x 0,5 m s poklopem Vrchní skříňky - ne materiál odolný denní mokré desinfekci								
3	K	003	Kartotéka	ks	1,000	65 819,10	65 819,10 R	
<i>Poznámka k položce:</i> Celkem 42 zásuvek na formát A5, vše uzamykatelné materiál odolný denní mokré desinfekci								
4	K	004	Skříň	ks	1,000	10 962,95	10 962,95 R	
<i>Poznámka k položce:</i> Plná dvířka, police, 4x zásuvka, vše uzamykatelné materiál odolný denní mokré desinfekci								
5	K	005	Pracovní stůl	ks	1,000	9 587,55	9 587,55 R	
<i>Poznámka k položce:</i> Zadní krycí deska materiál odolný denní mokré desinfekci								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	006	Nástavec na pracovní stůl	KS	1,000	35 812,15	35 812,15	R
			Poznámka k položce: Policeový + příhrádky, roleta, vše uzamykatelné materiál odolný denní mokré desinfekci					
7	K	007	Kontejner	KS	3,000	6 230,70	18 692,10	R
			Poznámka k položce: Pod pracovní stůl, zdsuvkový, pojízdný, uzamykatelný materiál odolný denní mokré desinfekci					
8	K	008	Věšáková stěna	KS	5,000	1 789,40	8 947,00	R
			Poznámka k položce: Nástěnné se zadní deskou, každý se 6 kusy háčků, 2x zrcadlo materiál odolný denní mokré desinfekci					
9	K	009	Závěsná skříňka	KS	2,000	2 530,00	5 060,00	R
			Poznámka k položce: Výklopná dvířka, police, bez uzamčení materiál odolný denní mokré desinfekci					
10	K	010	Pojízdný stolek	KS	14,000	1 935,45	27 096,30	R
			Poznámka k položce: K infuznímu křeslu, s háčkem na zavěšení materiál odolný denní mokré desinfekci					
11	K	011	Infuzní křeslo	KS	7,000	23 900,00	167 300,00	R
			Poznámka k položce: Pojízdné s brzdou, područky, podnožka, 21x infuzní držák, počítář materiál odolný denní mokré desinfekci (stávající křesla - výrobce ALL CB s.r.o.)					
12	K	012	Sedací nábytek pro 10 osob	KS	1,000	29 000,00	29 000,00	R
			Poznámka k položce: omyvatelný					
13	K	013	Stůl	KS	1,000	3 500,00	3 500,00	R
			Poznámka k položce: Malý, pojízdný, lehké konstrukce					
14	K	014	Držák na časopisy	KS	2,000	1 000,00	2 000,00	R
			Poznámka k položce: Kovový, nástěnný					
15	K	015	Koupelnová skříňka	KS	1,000	2 757,70	2 757,70	R
			Poznámka k položce: Policeová, piné dveře, bez uzamčení					
16	K	016	Kuchyňská linka	KS	1,000	19 211,90	19 211,90	R
			Poznámka k položce: Vrchní a spodní skříňky, police, bez uzamčení, zdsuvkový díl, nerez dřez s odkapávací plochou, dřezová baterie, místo na lednici					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
17	K	017	Křeslo	ks	3,000	4 800,00	14 400,00	R
			<i>Poznámka k položce: čalouněné</i>					
			<i>P</i>					
18	K	018	Stůl konferenční	ks	1,000	3 211,95	3 211,95	R
			<i>Poznámka k položce: 0,8 x 0,80 m</i>					
			<i>P</i>					
19	K	019	Skříň šatní	ks	4,000	3 713,35	14 853,40	R
			<i>Poznámka k položce: 1x horní police, 2x spodní police, vysuvná šatní tyč, uzamykatelné</i>					
			<i>P</i>					
20	K	020	Skříň - soustava	ks	1,000	90 815,50	90 815,50	R
			<i>Poznámka k položce: S nástavcem, 5x police, plně dveře, vše uzamykatelné materiál odolný denní mokré desítkei</i>					
			<i>P</i>					
21	K	021	Stolní lampička	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	R
			<i>Poznámka k položce: Na pracovní stůl</i>					
			<i>P</i>					
22	K	022	Kancelářské křeslo	ks	3,000	4 200,00	12 600,00	R
			<i>Poznámka k položce: S vyšší opěrkou hlavy, područky, pojízdné</i>					
			<i>P</i>					
23	K	023	Lékařská židle	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	R
			<i>Poznámka k položce: Pojízdná, kulatá, bez opěrky</i>					
			<i>P</i>					
24	K	024	Židle	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	R
			<i>Poznámka k položce: Vysoká k pracovní lince</i>					
			<i>P</i>					
25	K	025	Televize	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	R
			<i>Poznámka k položce: Úhlopříčka 1,2 m</i>					
			<i>P</i>					
26	K	026	Hudební věž	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R
			<i>Poznámka k položce: S odpojitelnými reproduktory</i>					
			<i>P</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY
Objekt:

10 - Vedlejší náklady

KSO:

CC-CZ: Datum: 01.11.2018

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

IČ: DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o.

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

35 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
35 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
7 350,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

42 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POKOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt:

10 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: INFUZNÍ STACIONÁŘ V BUDOVĚ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY

Objekt: 10 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 01.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	suma	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	suma	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	070001000	Provozní vlivy	suma	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01